
UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-allieve 2011-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MANFRINI MATILDE 08/09/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,600

2 PEDRONI VALERIA 12/02/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 29,500

3 ILARIUZZI EMMA 12/10/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,400

4 CREMONINI ARIANNA 19/07/2011 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 29,300

5 VACCARI BIANCA 05/05/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,100

6 LABIGNAN LUDOVICA 13/11/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,800

7 LIGUORI DENISE 01/02/2011 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 28,700

8 LUPPI SOFIA 22/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCS28,700

9 MARESCA FORTUNATA 18/06/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,300

10 D'ARCANGELO LINDA 29/10/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,200

11 GOLDONI BIANCA 21/10/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,100

12 CARUANA LIA 04/07/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27,800

13 PRATISSOLI IRIS 17/07/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,700

14 FRIJIO SOFIA 26/01/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27,600

15 CONVENUTI VITTORIA 08/04/2011 MARANELLO POL.VA POLIV 27,600

16 RAVAZZINI GIULIA 23/05/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 27,600

17 SGALABERNI LISA 14/06/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 27,500

18 DI FINIZIO MAIA EMILIA 18/10/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A27,500

19 PASTA BEATRICE 17/09/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 27,200

20 ZANICHELLI GIULIA 23/04/2011 MARANELLO POL.VA POLIV 27,100

21 RENZI MATILDE 30/12/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 26,400

22 VALENTI MARIA 05/02/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LIGUORI DENISE 01/02/2011 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 29,900

2 ILARIUZZI EMMA 12/10/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,900

3 CREMONINI ARIANNA 19/07/2011 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 29,750

4 MANFRINI MATILDE 08/09/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,450

5 MARESCA FORTUNATA 18/06/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,100

6 GOLDONI BIANCA 21/10/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,100

7 PASTA BEATRICE 17/09/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 28,800

8 VACCARI BIANCA 05/05/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,500

9 PEDRONI VALERIA 12/02/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 28,300

10 SGALABERNI LISA 14/06/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 28,100

11 RAVAZZINI GIULIA 23/05/2011 SOCIETA' GINNASTICA SOL 28,050

12 ZANICHELLI GIULIA 23/04/2011 MARANELLO POL.VA POLIV 28,000

13 LABIGNAN LUDOVICA 13/11/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A27,900

14 D'ARCANGELO LINDA 29/10/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A27,500

15 CONVENUTI VITTORIA 08/04/2011 MARANELLO POL.VA POLIV 27,250

16 LUPPI SOFIA 22/09/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,250

17 PRATISSOLI IRIS 17/07/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,100

28.09.2021 13:24 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
18 DI FINIZIO MAIA EMILIA 18/10/2011 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A27,000

19 RENZI MATILDE 30/12/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 26,950

20 CARUANA LIA 04/07/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 26,800

21 FRIJIO SOFIA 26/01/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 25,100

22 VALENTI MARIA 05/02/2011 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-allieve 2011-f

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

miniprima-allieve 2011 ILARIUZZI EMMA 12/10/2011 EQUIPE SPORTIVA 59,300

miniprima-allieve 2012 CREMONINI ARIANNA 19/07/2011 LA TROTTOLA SOCIETA'59,050

miniprima-allieve 2013 MANFRINI MATILDE 08/09/2011 EQUIPE SPORTIVA 59,050

miniprima-allieve 2014 LIGUORI DENISE 01/02/2011 LA TROTTOLA SOCIETA'58,600

miniprima-allieve 2015 PEDRONI VALERIA 12/02/2011 SOCIETA' GINNAS 57,800

miniprima-allieve 2016 VACCARI BIANCA 05/05/2011 SAN FAUSTINO POL57,600

miniprima-allieve 2017 MARESCA FORTUNATA 18/06/2011 SAN FAUSTINO POL57,400

miniprima-allieve 2018 GOLDONI BIANCA 21/10/2011 SAN FAUSTINO POL57,200

miniprima-allieve 2019 LABIGNAN LUDOVICA 13/11/2011 SAN FAUSTINO POL56,700

miniprima-allieve 20110 PASTA BEATRICE 17/09/2011 SOCIETA' GINNAS 56,000

miniprima-allieve 20111 LUPPI SOFIA 22/09/2011 US SATURNO GUA 55,950

miniprima-allieve 20112 D'ARCANGELO LINDA 29/10/2011 SAN FAUSTINO POL55,700

miniprima-allieve 20113 RAVAZZINI GIULIA 23/05/2011 SOCIETA' GINNAS 55,650

miniprima-allieve 20114 SGALABERNI LISA 14/06/2011 SOCIETA' GINNAS 55,600

miniprima-allieve 20115 ZANICHELLI GIULIA 23/04/2011 MARANELLO POL 55,100

miniprima-allieve 20116 CONVENUTI VITTORIA 08/04/2011 MARANELLO POL 54,850

miniprima-allieve 20117 PRATISSOLI IRIS 17/07/2011 US SATURNO GUA 54,800

miniprima-allieve 20118 CARUANA LIA 04/07/2011 EQUIPE SPORTIVA 54,600

miniprima-allieve 20119 DI FINIZIO MAIA EMILIA 18/10/2011 SAN FAUSTINO POL54,500

miniprima-allieve 20120 RENZI MATILDE 30/12/2011 EQUIPE SPORTIVA 53,350

miniprima-allieve 20121 FRIJIO SOFIA 26/01/2011 EQUIPE SPORTIVA 52,700

miniprima-allieve 20122 VALENTI MARIA 05/02/2011 EQUIPE SPORTIVA 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-allieve 2012/2013-f

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

miniprima-allieve 2011 NALDI ALICE 26/04/2012 SAN FAUSTINO POL 59,400

miniprima-allieve 2012 CAVANI SOFIA 28/11/2012 SOCIETA' GINNASTICA59,350

miniprima-allieve 2013 MONTALI ADELE 16/10/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL59,150

miniprima-allieve 2014 WOLDEKIDAN SIDONA 17/08/2012 SAN FAUSTINO POL 59,000

miniprima-allieve 2015 PANDINI ADELE 29/09/2012 SOCIETA' GINNASTICA59,000

miniprima-allieve 2016 GIVA GINEVRA 26/02/2012 SAN FAUSTINO POL 58,400

miniprima-allieve 2017 FRANCHINI FLAVIA 27/06/2012 SAN FAUSTINO POL 58,300

miniprima-allieve 2018 PELLICCIARI MARTINA 11/06/2012 LA TROTTOLA SOCIETA'58,250

miniprima-allieve 2019 RIGHI GINEVRA 25/04/2012 SOCIETA' GINNASTICA58,050

miniprima-allieve 20110 GENNA SOFIA 16/02/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL57,950

miniprima-allieve 20111 DE GUIDI GIULIA 27/02/2013 US SATURNO GUASTA57,750

miniprima-allieve 20112 SALATI ELISA 07/07/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL57,600

miniprima-allieve 20113 MARTINELLI MIA 20/04/2013 SAN FAUSTINO POL 57,500

miniprima-allieve 20114 CASALINI CELESTE 01/12/2012 LA TROTTOLA SOCIETA'57,250

miniprima-allieve 20115 FAVA GIULIA 23/04/2012 SOCIETA' GINNASTICA56,650

miniprima-allieve 20116 RUSSOTTO GIULIA 13/01/2013 US SATURNO GUASTA55,750

miniprima-allieve 20117 GARDELLA REBECCA 10/02/2013 EQUIPE SPORTIVA SRL53,700

miniprima-allieve 20118 GIUFFREDI LINDA 31/03/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL29,000

miniprima-allieve 20119 BELLI SOFIA 28/06/2012 SAN FAUSTINO POL 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-allieve 2012/2013-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 NALDI ALICE 26/04/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A30,500

2 CAVANI SOFIA 28/11/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 30,400

3 MONTALI ADELE 16/10/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 30,300

4 GIVA GINEVRA 26/02/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A30,000

5 FAVA GIULIA 23/04/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 30,000

6 PELLICCIARI MARTINA 11/06/2012 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 30,000

7 SALATI ELISA 07/07/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 30,000

8 FRANCHINI FLAVIA 27/06/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,900

9 PANDINI ADELE 29/09/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 29,900

10 RIGHI GINEVRA 25/04/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 29,800

11 WOLDEKIDAN SIDONA 17/08/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,800

12 DE GUIDI GIULIA 27/02/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCS29,800

13 MARTINELLI MIA 20/04/2013 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,700

14 GIUFFREDI LINDA 31/03/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,000

15 GENNA SOFIA 16/02/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28,900

16 CASALINI CELESTE 01/12/2012 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 28,800

17 RUSSOTTO GIULIA 13/01/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCS28,700

18 GARDELLA REBECCA 10/02/2013 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27,000

19 BELLI SOFIA 28/06/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 WOLDEKIDAN SIDONA 17/08/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,200

2 PANDINI ADELE 29/09/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 29,100

3 GENNA SOFIA 16/02/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,050

4 CAVANI SOFIA 28/11/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 28,950

5 NALDI ALICE 26/04/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,900

6 MONTALI ADELE 16/10/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28,850

7 CASALINI CELESTE 01/12/2012 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 28,450

8 GIVA GINEVRA 26/02/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,400

9 FRANCHINI FLAVIA 27/06/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A28,400

10 RIGHI GINEVRA 25/04/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 28,250

11 PELLICCIARI MARTINA 11/06/2012 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 28,250

12 DE GUIDI GIULIA 27/02/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,950

13 MARTINELLI MIA 20/04/2013 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A27,800

14 SALATI ELISA 07/07/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27,600

15 RUSSOTTO GIULIA 13/01/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,050

16 GARDELLA REBECCA 10/02/2013 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 26,700

17 FAVA GIULIA 23/04/2012 SOCIETA' GINNASTICA SOL 26,650

18 GIUFFREDI LINDA 31/03/2012 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 0,000

19 BELLI SOFIA 28/06/2012 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior 2008-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 ZANELLI ANGELICA 10/03/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,500 5.500

2 MAINI VIOLA 17/07/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,300 5.500

3 CARANCINI ALICE 10/09/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,200 5.500

4 ANELLI GLORIA 02/04/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 28,900 5.500

5 MORELLI BEATRICE 10/07/2008 SAN FAUSTINO POL.V 28,500 5.500

6 DELLA CASA ELENA 22/08/2008 SAN FAUSTINO POL.V 28,400 5.500

7 SASSI MARTINA 24/04/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL 28,400 5.500

8 FERRARI ELEONORA 30/01/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 25,700 5.500

9 FIRENZE ROBERTA 05/01/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

10 PROCACCI MIRIAM 14/01/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

11 IANNONE GIADA 10/09/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

12 ADANI EMMA 12/10/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

13 EVANGELISTA SAMANTHA 10/11/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 MAINI VIOLA 17/07/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,650 5.500

2 ZANELLI ANGELICA 10/03/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,250 5.500

3 MORELLI BEATRICE 10/07/2008 SAN FAUSTINO POL.V 29,250 5.500

4 DELLA CASA ELENA 22/08/2008 SAN FAUSTINO POL.V 29,200 5.500

5 ANELLI GLORIA 02/04/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,100 5.500

6 SASSI MARTINA 24/04/2009 EQUIPE SPORTIVA SRL 28,550 5.500

7 CARANCINI ALICE 10/09/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 28,500 5.500

8 FERRARI ELEONORA 30/01/2008 EQUIPE SPORTIVA SRL 25,250 4.500

9 FIRENZE ROBERTA 05/01/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

10 PROCACCI MIRIAM 14/01/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

11 IANNONE GIADA 10/09/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

12 ADANI EMMA 12/10/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000

13 EVANGELISTA SAMANTHA 10/11/2008 SAN FAUSTINO POL.V 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 MAINI VIOLA 17/07/2008 EQUIPE SPO 58,950

2 ZANELLI ANGELICA 10/03/2008 EQUIPE SPO 58,750

3 ANELLI GLORIA 02/04/2008 EQUIPE SPO 58,000

4 MORELLI BEATRICE 10/07/2008 SAN FAUSTIN 57,750

5 CARANCINI ALICE 10/09/2008 EQUIPE SPO 57,700

6 DELLA CASA ELENA 22/08/2008 SAN FAUSTIN 57,600

7 SASSI MARTINA 24/04/2009 EQUIPE SPO 56,950

8 FERRARI ELEONORA 30/01/2008 EQUIPE SPO 50,950

9 FIRENZE ROBERTA 05/01/2008 SAN FAUSTIN 0,000

10 PROCACCI MIRIAM 14/01/2008 SAN FAUSTIN 0,000

11 IANNONE GIADA 10/09/2008 SAN FAUSTIN 0,000

12 ADANI EMMA 12/10/2008 SAN FAUSTIN 0,000

13 EVANGELISTA SAMANTHA 10/11/2008 SAN FAUSTIN 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior 2009-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società

1 CREMONINI MARTINA CRMMTN09M66F25726/08/2009 LA TROTTOL

2 ORSINI VIOLA RSNVLI09C42F257F 02/03/2009 SAN FAUSTIN

3 FLORINDO GIORGIA FLRGRG09A68F257Q28/01/2009 SAN FAUSTIN

4 ROSINI GIORGIA RSNGRG09E55I462B15/05/2009 MARANELLO 

5 MISSIO ARIANNA MSSRNN09E55F257L15/05/2009 SAN FAUSTIN

6 ROPPO ALESSIA RPPLSS09L55F257B 15/07/2009 SAN FAUSTIN

7 FINI GRETA FNIGRT09S67F257Z27/11/2009 LA TROTTOL

8 BARTOLI CALIUMI MATILDE BRTMLD09D69B819G29/04/2009 US SATURNO GUA

9 ZAMBONELLI FRANCESCA ZMBFNC09L59F257E19/07/2009 SAN FAUSTIN

10 CORRADINI MARTINA CRRMTN09B60F257O20/02/2009 SAN FAUSTIN

11 SANNICOLA MATILDE SNNMLD09C69F257I29/03/2009 SAN FAUSTIN

12 GOI ALEXANDRA GOILND09L56E253H16/07/2009 US SATURNO GUA

13 MONTANARI ELEONORA MNTLNR09P45I462V05/09/2009 MARANELLO 

14 VANDELLI CHIARA VNDCHR09P46B819K06/09/2009 SAN FAUSTIN

15 COMANDATORE SIRYA CMNSRY09R55G337A15/10/2009 US SATURNO GUA

16 BECCHI SOFIA BCCSFO09H69F257I29/06/2009 VISPORT A.S.

17 CAVANI VITTORIA CVNVTR10B43G393I03/02/2010 VISPORT A.S.

18 PIAZZA BEATRICE PZZBRC09H68F257Q28/06/2009 SOCIETA' GIN

19 CUTRONO LETIZIA CTRLTZ09E46I462S 06/05/2009 SOCIETA' GIN

20 PIZZOLANTE MARTINA PZZMTN09P69F257G29/09/2009 SOCIETA' GIN

21 BERGAMINI ELISA BRGLSE09L43F257M03/07/2009 SOCIETA' GIN

22 SASSI MARTINA SSSMTN09D64G337Q24/04/2009 EQUIPE SPO

23 BIANCANIELLO NIKITA BNCNKT09M60G33720/08/2009 EQUIPE SPO

24 BOTTI ALICE BTTLCA09P46I462F 06/09/2009 VISPORT A.S.

25 DECAROLI BENEDETTA DCRBDT09T62I462D22/12/2009 VISPORT A.S.

26 VICCIANTUONI SILVIA VANESSA VCCSVV09T69I158T29/12/2009 EQUIPE SPO

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società

1 BARTOLI CALIUMI MATILDE BRTMLD09D69B819G29/04/2009 US SATURNO GUA

2 FLORINDO GIORGIA FLRGRG09A68F257Q28/01/2009 SAN FAUSTIN

3 ORSINI VIOLA RSNVLI09C42F257F 02/03/2009 SAN FAUSTIN

4 CUTRONO LETIZIA CTRLTZ09E46I462S 06/05/2009 SOCIETA' GIN

5 CREMONINI MARTINA CRMMTN09M66F25726/08/2009 LA TROTTOL

6 SANNICOLA MATILDE SNNMLD09C69F257I29/03/2009 SAN FAUSTIN

7 MISSIO ARIANNA MSSRNN09E55F257L15/05/2009 SAN FAUSTIN

8 ROSINI GIORGIA RSNGRG09E55I462B15/05/2009 MARANELLO 

9 GOI ALEXANDRA GOILND09L56E253H16/07/2009 US SATURNO GUA

10 ZAMBONELLI FRANCESCA ZMBFNC09L59F257E19/07/2009 SAN FAUSTIN

11 COMANDATORE SIRYA CMNSRY09R55G337A15/10/2009 US SATURNO GUA

12 BERGAMINI ELISA BRGLSE09L43F257M03/07/2009 SOCIETA' GIN
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PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
13 CORRADINI MARTINA CRRMTN09B60F257O20/02/2009 SAN FAUSTIN

14 ROPPO ALESSIA RPPLSS09L55F257B 15/07/2009 SAN FAUSTIN

15 PIAZZA BEATRICE PZZBRC09H68F257Q28/06/2009 SOCIETA' GIN

16 CAVANI VITTORIA CVNVTR10B43G393I03/02/2010 VISPORT A.S.

17 VANDELLI CHIARA VNDCHR09P46B819K06/09/2009 SAN FAUSTIN

18 FINI GRETA FNIGRT09S67F257Z27/11/2009 LA TROTTOL

19 BECCHI SOFIA BCCSFO09H69F257I29/06/2009 VISPORT A.S.

20 MONTANARI ELEONORA MNTLNR09P45I462V05/09/2009 MARANELLO 

21 PIZZOLANTE MARTINA PZZMTN09P69F257G29/09/2009 SOCIETA' GIN

22 SASSI MARTINA SSSMTN09D64G337Q24/04/2009 EQUIPE SPO

23 BIANCANIELLO NIKITA BNCNKT09M60G33720/08/2009 EQUIPE SPO

24 BOTTI ALICE BTTLCA09P46I462F 06/09/2009 VISPORT A.S.

25 DECAROLI BENEDETTA DCRBDT09T62I462D22/12/2009 VISPORT A.S.

26 VICCIANTUONI SILVIA VANESSA VCCSVV09T69I158T29/12/2009 EQUIPE SPO
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA

Cod Punti VD

H041516 29,900 5.500

H040132 29,800 5.500

H040132 29,700 5.500

H040169 29,700 5.500

H040132 29,600 5.500

H040132 29,600 5.500

H041516 29,500 5.500

H080901 29,400 5.500

H040132 29,200 5.500

H040132 29,100 5.500

H040132 28,800 5.500

H080901 28,600 5.500

H040169 28,100 5.500

H040132 28,100 5.500

H080901 28,000 5.500

H040107 27,800 5.500

H040107 27,500 5.500

H040978 27,200 4.000

H040978 26,700 5.500

H040978 26,400 4.000

H040978 26,300 4.000

H08061702 0,000 0,000

H08061702 0,000 0,000

H040107 0,000 0,000

H040107 0,000 0,000

H08061702 0,000 0,000

Cod Punti VD

H080901 29,950 5.500

H040132 29,700 5.500

H040132 29,700 5.500

H040978 29,450 5.500

H041516 29,450 5.500

H040132 29,400 5.500

H040132 29,400 5.500

H040169 29,250 5.500

H080901 29,250 5.500

H040132 29,250 5.500

H080901 29,250 5.500

H040978 29,000 5.500
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H040132 28,750 5.500

H040132 28,650 5.500

H040978 28,350 5.500

H040107 28,300 5.500

H040132 28,200 5.500

H041516 28,050 4.500

H040107 27,950 5.500

H040169 27,000 5.500

H040978 25,700 5.500

H08061702 0,000 0,000

H08061702 0,000 0,000

H040107 0,000 0,000

H040107 0,000 0,000

H08061702 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior 2009-f

Categoria Pos Atleta Codice fiscale

miniprima-junior 2001 ORSINI VIOLA RSNVLI09C42F257F

miniprima-junior 2002 FLORINDO GIORGIA FLRGRG09A68F257Q

miniprima-junior 2003 BARTOLI CALIUMI MATILDE BRTMLD09D69B819G

miniprima-junior 2004 CREMONINI MARTINA CRMMTN09M66F257

miniprima-junior 2005 MISSIO ARIANNA MSSRNN09E55F257L

miniprima-junior 2006 ROSINI GIORGIA RSNGRG09E55I462B

miniprima-junior 2007 ZAMBONELLI FRANCESCA ZMBFNC09L59F257E

miniprima-junior 2008 ROPPO ALESSIA RPPLSS09L55F257B

miniprima-junior 2009 SANNICOLA MATILDE SNNMLD09C69F257I

miniprima-junior 20010 CORRADINI MARTINA CRRMTN09B60F257O

miniprima-junior 20011 GOI ALEXANDRA GOILND09L56E253H

miniprima-junior 20012 FINI GRETA FNIGRT09S67F257Z

miniprima-junior 20013 COMANDATORE SIRYA CMNSRY09R55G337A

miniprima-junior 20014 VANDELLI CHIARA VNDCHR09P46B819K

miniprima-junior 20015 CUTRONO LETIZIA CTRLTZ09E46I462S

miniprima-junior 20016 CAVANI VITTORIA CVNVTR10B43G393I

miniprima-junior 20017 BECCHI SOFIA BCCSFO09H69F257I

miniprima-junior 20018 PIAZZA BEATRICE PZZBRC09H68F257Q

miniprima-junior 20019 BERGAMINI ELISA BRGLSE09L43F257M

miniprima-junior 20020 MONTANARI ELEONORA MNTLNR09P45I462V

miniprima-junior 20021 PIZZOLANTE MARTINA PZZMTN09P69F257G

miniprima-junior 20022 SASSI MARTINA SSSMTN09D64G337Q

miniprima-junior 20023 BIANCANIELLO NIKITA BNCNKT09M60G337

miniprima-junior 20024 BOTTI ALICE BTTLCA09P46I462F

miniprima-junior 20025 DECAROLI BENEDETTA DCRBDT09T62I462D

miniprima-junior 20026 VICCIANTUONI SILVIA VANESSA VCCSVV09T69I158T

28.09.2021 13:25 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA

Data Nascita Società Cod Punti TRAM VD CORP VD

02/03/2009 SAN FAUSTINH040132 59,500 29,800 5,500 29,700 5,500

28/01/2009 SAN FAUSTINH040132 59,400 29,700 5,500 29,700 5,500

29/04/2009 US SATURNO GUAH080901 59,350 29,400 5,500 29,950 5,500

26/08/2009 LA TROTTOLH041516 59,350 29,900 5,500 29,450 5,500

15/05/2009 SAN FAUSTINH040132 59,000 29,600 5,500 29,400 5,500

15/05/2009 MARANELLO H040169 58,950 29,700 5,500 29,250 5,500

19/07/2009 SAN FAUSTINH040132 58,450 29,200 5,500 29,250 5,500

15/07/2009 SAN FAUSTINH040132 58,250 29,600 5,500 28,650 5,500

29/03/2009 SAN FAUSTINH040132 58,200 28,800 5,500 29,400 5,500

20/02/2009 SAN FAUSTINH040132 57,850 29,100 5,500 28,750 5,500

16/07/2009 US SATURNO GUAH080901 57,850 28,600 5,500 29,250 5,500

27/11/2009 LA TROTTOLH041516 57,550 29,500 5,500 28,050 4,500

15/10/2009 US SATURNO GUAH080901 57,250 28,000 5,500 29,250 5,500

06/09/2009 SAN FAUSTINH040132 56,300 28,100 5,500 28,200 5,500

06/05/2009 SOCIETA' GINH040978 56,150 26,700 5,500 29,450 5,500

03/02/2010 VISPORT A.S.H040107 55,800 27,500 5,500 28,300 5,500

29/06/2009 VISPORT A.S.H040107 55,750 27,800 5,500 27,950 5,500

28/06/2009 SOCIETA' GINH040978 55,550 27,200 4,000 28,350 5,500

03/07/2009 SOCIETA' GINH040978 55,300 26,300 4,000 29,000 5,500

05/09/2009 MARANELLO H040169 55,100 28,100 5,500 27,000 5,500

29/09/2009 SOCIETA' GINH040978 52,100 26,400 4,000 25,700 5,500

24/04/2009 EQUIPE SPOH08061702 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20/08/2009 EQUIPE SPOH08061702 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

06/09/2009 VISPORT A.S.H040107 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

22/12/2009 VISPORT A.S.H040107 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

29/12/2009 EQUIPE SPOH08061702 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

28.09.2021 13:25 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior 2010 primo semestre-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società

1 PERNA MARTINA PRNMTN10H54F25714/06/2010 SAN FAUSTIN

2 DELCHIAPPO BEATRICE DLCBRC10C59G337U19/03/2010 EQUIPE SPO

3 SANDONI ALICE SNDLCA10C48F257E08/03/2010 SAN FAUSTIN

4 ZUCCHI GIULIA ZCCGLI10A46G337X06/01/2010 EQUIPE SPO

5 FERNANDEZ LODI SOFIA FRNSFO10A46G337S06/01/2010 EQUIPE SPO

6 LANDINI BIANCA LNDBNC10E44H223M04/05/2010 US SATURNO GUA

7 STUPARO LAURA STPLRA10A52F257S12/01/2010 SAN FAUSTIN

8 NOTARANGELO SOFIA NTRSFO10A41F257Z01/01/2010 SAN FAUSTIN

9 TARDINI ELENA TRDLNE10B56I462R16/02/2010 SOCIETA' GIN

10 COMASTRI GIORGIA CMSGRG10A44I462N04/01/2010 SOCIETA' GIN

11 PIUMI LETIZIA PMILTZ10B49F257L09/02/2010 SOCIETA' GIN

12 GALVANI LETIZIA GLVLTZ10E71F257E31/05/2010 SOCIETA' GIN

13 GALLINELLA ALESSIA GLLLSS10D63I462P 23/04/2010 SOCIETA' GIN

14 FROIO SOFIA FROSFO10A59H223E19/01/2010 SAN FAUSTIN

15 CAVANI VITTORIA CVNVTR10B43G393I03/02/2010 VISPORT A.S.

16 AZZANI VERONICA ZZNVNC10B61F257T21/02/2010 SOCIETA' GIN

17 BORELLI MATILDE BRLMLD10D55F257T15/04/2010 LA TROTTOL

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Codice fiscale Data Nascita Società

1 FERNANDEZ LODI SOFIA FRNSFO10A46G337S06/01/2010 EQUIPE SPO

2 STUPARO LAURA STPLRA10A52F257S12/01/2010 SAN FAUSTIN

3 PERNA MARTINA PRNMTN10H54F25714/06/2010 SAN FAUSTIN

4 LANDINI BIANCA LNDBNC10E44H223M04/05/2010 US SATURNO GUA

5 SANDONI ALICE SNDLCA10C48F257E08/03/2010 SAN FAUSTIN

6 DELCHIAPPO BEATRICE DLCBRC10C59G337U19/03/2010 EQUIPE SPO

7 GALLINELLA ALESSIA GLLLSS10D63I462P 23/04/2010 SOCIETA' GIN

8 PIUMI LETIZIA PMILTZ10B49F257L09/02/2010 SOCIETA' GIN

9 TARDINI ELENA TRDLNE10B56I462R16/02/2010 SOCIETA' GIN

10 NOTARANGELO SOFIA NTRSFO10A41F257Z01/01/2010 SAN FAUSTIN

11 COMASTRI GIORGIA CMSGRG10A44I462N04/01/2010 SOCIETA' GIN

12 ZUCCHI GIULIA ZCCGLI10A46G337X06/01/2010 EQUIPE SPO

13 GALVANI LETIZIA GLVLTZ10E71F257E31/05/2010 SOCIETA' GIN

14 FROIO SOFIA FROSFO10A59H223E19/01/2010 SAN FAUSTIN

15 CAVANI VITTORIA CVNVTR10B43G393I03/02/2010 VISPORT A.S.

16 AZZANI VERONICA ZZNVNC10B61F257T21/02/2010 SOCIETA' GIN

17 BORELLI MATILDE BRLMLD10D55F257T15/04/2010 LA TROTTOL

28.09.2021 13:25 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA

Cod Punti VD

H040132 29,200 5.500

H08061702 29,100 5.500

H040132 28,900 5.500

H08061702 28,800 5.500

H08061702 28,500 5.500

H080901 28,100 5.500

H040132 27,400 5.500

H040132 26,600 5.000

H040978 26,500 5.000

H040978 25,700 4.000

H040978 24,800 4.000

H040978 24,000 4.000

H040978 23,300 4.000

H040132 0,000 0,000

H040107 0,000 0,000

H040978 0,000 0,000

H041516 0,000 0,000

Cod Punti VD

H08061702 30,350 5.500

H040132 30,200 5.500

H040132 29,000 5.500

H080901 28,850 5.500

H040132 28,450 5.500

H08061702 28,200 5.500

H040978 28,000 4.500

H040978 27,950 4.500

H040978 27,900 5.500

H040132 27,500 5.500

H040978 27,350 5.500

H08061702 27,050 5.500

H040978 27,000 5.500

H040132 0,000 0,000

H040107 0,000 0,000

H040978 0,000 0,000

H041516 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior 2010 primo semestre-f

Categoria Pos Atleta Codice fiscale

miniprima-junior 2011 FERNANDEZ LODI SOFIA FRNSFO10A46G337S

miniprima-junior 2012 PERNA MARTINA PRNMTN10H54F257

miniprima-junior 2013 STUPARO LAURA STPLRA10A52F257S

miniprima-junior 2014 SANDONI ALICE SNDLCA10C48F257E

miniprima-junior 2015 DELCHIAPPO BEATRICE DLCBRC10C59G337U

miniprima-junior 2016 LANDINI BIANCA LNDBNC10E44H223M

miniprima-junior 2017 ZUCCHI GIULIA ZCCGLI10A46G337X

miniprima-junior 2018 TARDINI ELENA TRDLNE10B56I462R

miniprima-junior 2019 NOTARANGELO SOFIA NTRSFO10A41F257Z

miniprima-junior 20110 COMASTRI GIORGIA CMSGRG10A44I462N

miniprima-junior 20111 PIUMI LETIZIA PMILTZ10B49F257L

miniprima-junior 20112 GALLINELLA ALESSIA GLLLSS10D63I462P

miniprima-junior 20113 GALVANI LETIZIA GLVLTZ10E71F257E

miniprima-junior 20114 FROIO SOFIA FROSFO10A59H223E

miniprima-junior 20115 CAVANI VITTORIA CVNVTR10B43G393I

miniprima-junior 20116 AZZANI VERONICA ZZNVNC10B61F257T

miniprima-junior 20117 BORELLI MATILDE BRLMLD10D55F257T
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA

Data Nascita Società Cod Punti TRAM VD CORP VD

06/01/2010 EQUIPE SPOH08061702 58,850 28,500 5,500 30,350 5,500

14/06/2010 SAN FAUSTINH040132 58,200 29,200 5,500 29,000 5,500

12/01/2010 SAN FAUSTINH040132 57,600 27,400 5,500 30,200 5,500

08/03/2010 SAN FAUSTINH040132 57,350 28,900 5,500 28,450 5,500

19/03/2010 EQUIPE SPOH08061702 57,300 29,100 5,500 28,200 5,500

04/05/2010 US SATURNO GUAH080901 56,950 28,100 5,500 28,850 5,500

06/01/2010 EQUIPE SPOH08061702 55,850 28,800 5,500 27,050 5,500

16/02/2010 SOCIETA' GINH040978 54,400 26,500 5,000 27,900 5,500

01/01/2010 SAN FAUSTINH040132 54,100 26,600 5,000 27,500 5,500

04/01/2010 SOCIETA' GINH040978 53,050 25,700 4,000 27,350 5,500

09/02/2010 SOCIETA' GINH040978 52,750 24,800 4,000 27,950 4,500

23/04/2010 SOCIETA' GINH040978 51,300 23,300 4,000 28,000 4,500

31/05/2010 SOCIETA' GINH040978 51,000 24,000 4,000 27,000 5,500

19/01/2010 SAN FAUSTINH040132 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

03/02/2010 VISPORT A.S.H040107 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

21/02/2010 SOCIETA' GINH040978 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15/04/2010 LA TROTTOLH041516 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior 2010 secondo semestre-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 RAMBALDI EMMA 04/07/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,100

2 GAMBERINI ANNA 10/08/2010 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 29,100

3 STOCCHI SARA 28/07/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,000

4 ALTIERI ANNA CHIARA 11/08/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,000

5 FANCELLU EMMA 12/10/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28,100

6 CAMARGO ISABELLA 19/08/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A27,800

7 SACCHETTI MATILDE 19/09/2010 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 27,600

8 ARTONI ALICE 11/09/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,500

9 FERRARI ELISABETTA 16/10/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27,300

10 MANTOVANI NAIKE 19/07/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCS26,900

11 CORBELLI GIULIA 31/08/2010 MARANELLO POL.VA POLIV 26,000

12 SAITTA GIULIA 13/12/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI25,300

13 TOSI CATERINA 08/07/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI25,200

14 SHYTAJ GREJSI 05/08/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI24,100

15 DATTOLA GIORGIA 23/10/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI24,100

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GAMBERINI ANNA 10/08/2010 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 30,300

2 ALTIERI ANNA CHIARA 11/08/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A30,100

3 STOCCHI SARA 28/07/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 29,850

4 CAMARGO ISABELLA 19/08/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A29,150

5 FERRARI ELISABETTA 16/10/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28,850

6 MANTOVANI NAIKE 19/07/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCS28,750

7 CORBELLI GIULIA 31/08/2010 MARANELLO POL.VA POLIV 28,550

8 RAMBALDI EMMA 04/07/2010 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. A27,950

9 ARTONI ALICE 11/09/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,950

10 TOSI CATERINA 08/07/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI27,800

11 SHYTAJ GREJSI 05/08/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI27,200

12 FANCELLU EMMA 12/10/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27,200

13 DATTOLA GIORGIA 23/10/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI27,150

14 SAITTA GIULIA 13/12/2010 SOCIETA' GINNASTICA SOLARI27,150

15 SACCHETTI MATILDE 19/09/2010 LA TROTTOLA SOCIETA' GIN 26,850
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior 2010 secondo semestre-f

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

miniprima-junior 2011 GAMBERINI ANNA 10/08/2010 LA TROTTOLA SOCIETA'59,400

miniprima-junior 2012 ALTIERI ANNA CHIARA 11/08/2010 SAN FAUSTINO POL.V 59,100

miniprima-junior 2013 STOCCHI SARA 28/07/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL58,850

miniprima-junior 2014 RAMBALDI EMMA 04/07/2010 SAN FAUSTINO POL.V 57,050

miniprima-junior 2015 CAMARGO ISABELLA 19/08/2010 SAN FAUSTINO POL.V 56,950

miniprima-junior 2016 FERRARI ELISABETTA 16/10/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL56,150

miniprima-junior 2017 MANTOVANI NAIKE 19/07/2010 US SATURNO GUASTA55,650

miniprima-junior 2018 ARTONI ALICE 11/09/2010 US SATURNO GUASTA55,450

miniprima-junior 2019 FANCELLU EMMA 12/10/2010 EQUIPE SPORTIVA SRL55,300

miniprima-junior 20110 CORBELLI GIULIA 31/08/2010 MARANELLO POL.VA P54,550

miniprima-junior 20111 SACCHETTI MATILDE 19/09/2010 LA TROTTOLA SOCIETA'54,450

miniprima-junior 20112 TOSI CATERINA 08/07/2010 SOCIETA' GINNASTICA53,000

miniprima-junior 20113 SAITTA GIULIA 13/12/2010 SOCIETA' GINNASTICA52,450

miniprima-junior 20114 SHYTAJ GREJSI 05/08/2010 SOCIETA' GINNASTICA51,300

miniprima-junior 20115 DATTOLA GIORGIA 23/10/2010 SOCIETA' GINNASTICA51,250
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior-m

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 IORI SIMONE 16/03/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCS29,400 5.500

2 BALASSO DANIEL 11/03/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCS29,300 5.500

3 GIOACHIN TOMMASO 15/12/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCS28,900 5.500

4 COPELLINI DANIELE 31/01/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCS26,800 5.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD

1 COPELLINI DANIELE 31/01/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCS28,650 5.500

2 IORI SIMONE 16/03/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,500 5.500

3 GIOACHIN TOMMASO 15/12/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,400 5.500

4 BALASSO DANIEL 11/03/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCS27,150 5.500
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-junior-m

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

miniprima-junior-m1 IORI SIMONE 16/03/2012 US SATURNO GUASTA 56,900

miniprima-junior-m2 BALASSO DANIEL 11/03/2013 US SATURNO GUASTA 56,450

miniprima-junior-m3 GIOACHIN TOMMASO 15/12/2012 US SATURNO GUASTA 56,300

miniprima-junior-m4 COPELLINI DANIELE 31/01/2012 US SATURNO GUASTA 55,450
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-senior 2006 e prec-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 AUTUORI FRANCESCA 08/10/2005 VISPORT A.S.D. (H04 30,500

2 LEONARDI DEBORA 11/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA30,400

3 FEDELE MICHELLE 22/11/2002 SOCIETA' GINNASTICA30,200

4 MASINELLI SARA 27/06/2004 SOCIETA' GINNASTICA30,100

5 GOVI MARIA ELENA 28/05/2006 SAN FAUSTINO POL.V 30,100

6 FRATERNALI MELONI MARTINA 11/06/2006 MARANELLO POL.VA P30,000

7 BUFFAGNI VANESSA 18/08/2005 VISPORT A.S.D. (H04 29,800

8 BISI CLAUDIA 30/10/2005 SOCIETA' GINNASTICA29,500

9 BONI ILARIA 12/08/1999 VISPORT A.S.D. (H04 29,200

10 SANFILIPPO ASIA 21/11/2006 SOCIETA' GINNASTICA27,900

11 REBECCHI CLAUDIA 14/02/2006 SAN FAUSTINO POL.V 0,000

12 GUERRIERI ILARIA 11/09/2006 SAN FAUSTINO POL.V 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LEONARDI DEBORA 11/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA29,550

2 GOVI MARIA ELENA 28/05/2006 SAN FAUSTINO POL.V 29,200

3 FEDELE MICHELLE 22/11/2002 SOCIETA' GINNASTICA29,000

4 BUFFAGNI VANESSA 18/08/2005 VISPORT A.S.D. (H04 28,950

5 MASINELLI SARA 27/06/2004 SOCIETA' GINNASTICA28,800

6 BONI ILARIA 12/08/1999 VISPORT A.S.D. (H04 28,750

7 AUTUORI FRANCESCA 08/10/2005 VISPORT A.S.D. (H04 28,600

8 FRATERNALI MELONI MARTINA 11/06/2006 MARANELLO POL.VA P28,550

9 BISI CLAUDIA 30/10/2005 SOCIETA' GINNASTICA28,450

10 SANFILIPPO ASIA 21/11/2006 SOCIETA' GINNASTICA24,100

11 REBECCHI CLAUDIA 14/02/2006 SAN FAUSTINO POL.V 0,000

12 GUERRIERI ILARIA 11/09/2006 SAN FAUSTINO POL.V 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 LEONARDI DEBORA 11/11/2005 SOCIETA' GINNASTICA59,950

2 GOVI MARIA ELENA 28/05/2006 SAN FAUSTINO POL 59,300

3 FEDELE MICHELLE 22/11/2002 SOCIETA' GINNASTICA59,200

4 AUTUORI FRANCESCA 08/10/2005 VISPORT A.S.D. (H04 59,100

5 MASINELLI SARA 27/06/2004 SOCIETA' GINNASTICA58,900

6 BUFFAGNI VANESSA 18/08/2005 VISPORT A.S.D. (H04 58,750

7 FRATERNALI MELONI MARTINA 11/06/2006 MARANELLO POL.V 58,550

8 BONI ILARIA 12/08/1999 VISPORT A.S.D. (H04 57,950

9 BISI CLAUDIA 30/10/2005 SOCIETA' GINNASTICA57,950

10 SANFILIPPO ASIA 21/11/2006 SOCIETA' GINNASTICA52,000

11 REBECCHI CLAUDIA 14/02/2006 SAN FAUSTINO POL 0,000

12 GUERRIERI ILARIA 11/09/2006 SAN FAUSTINO POL 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-senior 2007-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VACCARI SARA 15/04/2007 SAN FAUSTINO POL.V 30,600

2 PERNICE LUCREZIA 02/02/2007 SAN FAUSTINO POL.V 30,500

3 GUARINO SARA 27/07/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' 30,300

4 BARBI LIA 26/05/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' 29,800

5 CALLARI SOPHIA 02/09/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' 29,700

6 NIOUKY ROSE ELISABETH 11/11/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,600

7 RAVANETTI DARIA 06/12/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL 29,600

8 TUDURACHI NICOLETA 02/09/2007 SOCIETA' GINNASTICA 28,900

9 CAMILLERI REBECCA 05/05/2007 SOCIETA' GINNASTICA 28,700

10 ERGELINI MARTA 28/10/2007 SOCIETA' GINNASTICA 28,600

11 PARENTI AMELIE 09/11/2007 SAN FAUSTINO POL.V 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BARBI LIA 26/05/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' 29,100

2 CALLARI SOPHIA 02/09/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' 29,050

3 VACCARI SARA 15/04/2007 SAN FAUSTINO POL.V 28,900

4 PERNICE LUCREZIA 02/02/2007 SAN FAUSTINO POL.V 28,850

5 CAMILLERI REBECCA 05/05/2007 SOCIETA' GINNASTICA 28,700

6 GUARINO SARA 27/07/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' 28,700

7 NIOUKY ROSE ELISABETH 11/11/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL 28,650

8 TUDURACHI NICOLETA 02/09/2007 SOCIETA' GINNASTICA 28,450

9 ERGELINI MARTA 28/10/2007 SOCIETA' GINNASTICA 28,350

10 RAVANETTI DARIA 06/12/2007 EQUIPE SPORTIVA SRL 27,750

11 PARENTI AMELIE 09/11/2007 SAN FAUSTINO POL.V 0,000
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UTENTE GENERICO

PROVA UNICA ACROBATICA MINIPRIMA
miniprima-senior 2007-f

Categoria Pos Atleta Data Nascita Società Punti

miniprima-senior 2001 VACCARI SARA 15/04/2007 SAN FAUSTINO P 59,500

miniprima-senior 2002 PERNICE LUCREZIA 02/02/2007 SAN FAUSTINO P 59,350

miniprima-senior 2003 GUARINO SARA 27/07/2007 LA TROTTOLA SOCIETA'59,000

miniprima-senior 2004 BARBI LIA 26/05/2007 LA TROTTOLA SOCIETA'58,900

miniprima-senior 2005 CALLARI SOPHIA 02/09/2007 LA TROTTOLA SOCIETA'58,750

miniprima-senior 2006 NIOUKY ROSE ELISABETH 11/11/2007 EQUIPE SPORTIVA 58,250

miniprima-senior 2007 CAMILLERI REBECCA 05/05/2007 SOCIETA' GINNAS 57,400

miniprima-senior 2008 TUDURACHI NICOLETA 02/09/2007 SOCIETA' GINNAS 57,350

miniprima-senior 2009 RAVANETTI DARIA 06/12/2007 EQUIPE SPORTIVA 57,350

miniprima-senior 20010 ERGELINI MARTA 28/10/2007 SOCIETA' GINNAS 56,950

miniprima-senior 20011 PARENTI AMELIE 09/11/2007 SAN FAUSTINO P 0,000
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